
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

ПРИКАЗ

17.12.2020 № 289

Об утверждении плана
противодействия коррупции
в сфере образования на 2021 -  2022 годы

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. 
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», закона Ростовской области от 12 
мая 2009 года № 218-ЗС "О противодействии коррупции в Ростовской области", 
в целях недопущения коррупционных правонарушений в сфере образования 
Сальского района, во исполнении приказа УО Сальского района от 17.12.2020 № 
754 «Об утверждении плана коррупции в сфере образования Сальского района 
на 2021 -2022 годы»

приказываю:

1. Утвердить план противодействия коррупции в сфере образования на 2021- 
2022 годы;

2. Обеспечить реализацию в установленные сроки плана противодействия 
коррупции в сфере образования на 2021-2022 годы.

3. В срок до 29.12.2020 разместить план мероприятий противодействия 
коррупции на сайте школы.

4. Разместить на стендах в школе информацию о «телефоне доверия» 
управления образования (тел. 7-22-21), адрес, дни и время приема граждан 
начальником управления образования.

5. До 01.02.2021 провести отчетные родительские собрания об использовании 
внебюджетных средств, полученных в 2020 году.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


